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Maailman suurin matkapuhelinvalmistaja Nokia ja
matkapuhelinteknologian suurimman patenttisalkun
omistaja Qualcomm ovat keskinäisissä patenttikanteissaan
pääsemässä yhteisymmärrykseen aseleponeuvotteluista.


Asiasta uutisoineen Qualcommin kotikaupungin San Diego
Union-Tribune -julkaisun mukaan aseleponeuvotteluissa
on kyse suunnilleen samasta kuin Vietnamin sodan
rauhanneuvottelujen alkuvaiheessa tehdystä
neuvottelupöydän muodon sopimisessa.

Asian on määrä nytkähtää eteenpäin 25. tammikuuta.Lehden
mukaan kysymys on kuitenkin läpimurrosta suuryhtiöiden
keskinäisessä patenttisodassa, jonka taistelupaikoiksi on
valittu useita tuomioistuimia sekä Yhdysvalloissa että
Euroopassa.

Qualcomm kertoo lähettäneensä  Nokialle ehdotuksen
kaikkien patenttioikeudenkäyntien jäädyttämisestä
aseleponeuvottelujen ajaksi.  Näissä neuvotteluissa
sovittaisiin sopimusoikeudellisten riitojen siirtämisestä
Delawareen.

Wilmingtonissa, Delawaren osavaltiossa, on
oikeusistuin, jonka yksinomaisena tehtävä on ratkaista
liiketoimintaan liittyviä riitoja.

Tässä tapauksessa Delaware Chancery Court -
tuomioistuimen tuomari Leo Strine Jr. on ilmaissut
halukkuutensa ottaa juttu käsittelyyn. Perjantaisessa
kuulemistilaisuudessa Strine sanoi, että hän voi varata viikon
käsittelyajan tapauksella, kunhan osapuolet päättävät mitä
kanteita käsittelyyn tuodaan.

Tuomari Strine määräsi aseleponeuvottelujen alkamispäiväksi
25. tammikuuta. Hän lupasi ehdottaa silloin jutulle
käsittelyaikataulua.

Delawaren mahdollinen oikeuskäsittely antaa osapuolille
mahdollisuuden nopeuttaa keskinäisten riitojen ratkaisuja.
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Qualcomm ilmoitti perjantaina tyytyväisyytensä siihen, että
Strine oli osoittanut kiinnostusta asiaa. Paikalla ollut
Nokian edustaja kieltäytyi yhtiön tavanomaiseen tapaan
kommentoimasta asiaa.

Asialla on valtava taloudellinen merkitys molemmille
yrityksille, mutta Nokialta saatavat rojaltit ovat erityisen
tärkeitä Qualcommille.
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